

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20
www.grantthornton.dk

Nielsen & Nielsen Invest ApS

Åvangen 13, Bønnerup Strand, 8585 Glesborg

CVR-nr. 36 93 97 96

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/12-2024

Olav Rene Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nielsen & Nielsen Invest ApS
Åvangen 13
Bønnerup Strand
8585 Glesborg

CVR-nr.: 36 93 97 96
Stiftet: 23. juni 2015
Hjemsted: Glesborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion

Olav Rene Nielsen, Adm. direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Dattervirksomhed

Nielsen & Nielsen Restaurationer ApS, Glesborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i investering i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 356.047 kr. mod 567.245 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Regnskabsåret har været præget af negativt resultat i dattervirksomhed.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.981	-12.650
Bruttoresultat	-13.981	-12.650
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-230.000
Resultat før finansielle poster	-13.981	-242.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-826.404	-40.000
Indtægter af kapitalinteresser	1.140.957	851.881
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.475	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.986
Resultat før skat	356.047	567.245
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	356.047	567.245
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	115.490
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	300.857	318.547
Udbytte for regnskabsåret	119.600	0
Overføres til overført resultat	0	133.208
Disponeret fra overført resultat	-64.410	0
Disponeret i alt	356.047	567.245

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresser	1.735.524	1.394.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.735.524</u>	<u>1.394.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.735.524</u>	<u>1.394.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	735.048	910.977
Tilgodehavender i alt	<u>735.048</u>	<u>910.977</u>
Likvide beholdninger	<u>243.843</u>	<u>52.724</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>978.891</u>	<u>963.701</u>
Aktiver i alt	<u>2.714.415</u>	<u>2.358.368</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.682.191	1.381.334
Overført resultat	864.206	928.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret	119.600	0
Egenkapital i alt	<u>2.705.997</u>	<u>2.349.950</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.667	4.667
Anden gæld	3.751	3.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.418</u>	<u>8.418</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.418</u>	<u>8.418</u>
Passiver i alt	<u>2.714.415</u>	<u>2.358.368</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Eventualposter
- 3 Antal ansatte

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.381.334	928.616	0	2.349.950
Resultatandel	0	300.857	-64.410	119.600	356.047
	40.000	1.682.191	864.206	119.600	2.705.997

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivning på tilgodehavende	0	230.000
	<u>0</u>	<u>230.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	0	-230.000
	<u>0</u>	<u>-230.000</u>
Resultat af særlige poster netto	0	-230.000

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Antal ansatte

Antal ansatte i 2023/24: 0 (i 2022/23: 0).

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Olav Rene Nielsen

Adm. direktør

Serienummer: *bbc6704f-e152-45a1-b664-725e861ca08c*

IP: *80.62.xxx.xxx*

2024-12-16 13:43:23 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: *3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6*

IP: *62.243.xxx.xxx*

2024-12-16 13:46:35 UTC



Olav Rene Nielsen

Dirigent

Serienummer: *bbc6704f-e152-45a1-b664-725e861ca08c*

IP: *80.62.xxx.xxx*

2024-12-17 09:54:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>